PAGE

[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

_______________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района от 27 декабря

2022 г. № 2 «О бюджете Екатериновского сельского

поселения Щербиновского района на 2023 год»

В соответствии с Уставом Екатериновского сельского поселения        Щербиновского района, Положением о бюджетном процессе в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Екатериновского сельского поселения     Щербиновского района от 27 декабря 2022 г. № 2 «О бюджете Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2023 год» (с изменениями       от 24 января 2023 г. № 1, от 27 апреля 2023 г. № 2, от 2 июня 2023 г. № 3,          от 12 июля 2023 г. № 6), следующие изменения:
1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

1. Утвердить основные характеристики бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2023 год:

1) общий объем доходов в сумме 22 695 600,00 рублей;

2) общий объем расходов в сумме 26 032 355,14 рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Екатериновского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 1 января 2024 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в сумме 0,00 рублей;

4) дефицит бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в сумме 3 336 755,14 рублей.»;

2) приложение 4 изложить в следующей редакции (приложение 1);

3) приложение 5 изложить в следующей редакции (приложение 2);
4) приложение 6 изложить в следующей редакции (приложение 3).

2

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая Г.Н.):

1) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Екатериновского сельского
поселения Щербиновского района                                                  Л.И. Нестеренко